uTt

5586/2010

4989/2010
4163/2010
1227/2010

4807/2010

4782/2010
4022/2010
5224/2010
4686/2010

4993/2010

5170/2010

3500/2010

3257/2009
3176/2010
3305/2010
3867/2010
5283/2010

6086/2010
5575/2010

3242/2010

3000/2010
188/2011
5807/2010

5179/2009

6226/2010

PG

71496/2010

63319/2010
53322/2010
18539/2010

61102/2010

60998/2010
51725/2010
66291/2010
59902/2010

63335/2010

65644/2010

46418/2010

52938/2009
42230/2010
44187/2010
50048/2010
66950/2010

78406/2010
71036/2010

43229/2010

40340/2010
3418/2011
74226/2010

83579/2009

80549/2010

RICHIEDENTE

COMUNE DI VICENZA — AIM
VICENZA SPA

SOCIETA' AGRICOLA VERDE PIU’
S.S.

DONADELLO GIANCARLO
CURTI GIANDOMENICO

FERRARI FRANCESCO

LE PISCINE DI VICENZA SOCIETA'
SPORTIVA

LEODARI CLAUDIO
PAGAN STEFANIA
PEZZINI CARLA

DOLCETTA CAPUZZO GIOVANNI

CARLASSARA TULLIO

VALMARANA MARIA CAROLINA

DONADELLO GIANLUCA

ZANCAN MIRCA E PONZIO GIADA
CAVRIANI SAS

RIZZI MARIA ESTER

CUNICO ROBERTA

GUGLIELMINI CARLO ANGELO
FABURLANI DANIELA

ZANINI NICOLA

SILVESTRI ADRIANO
DE JEAGHER JEAN
AIM VICENZA SPA

D-LOGISTICA SRL

D-LOGISTICA SRL

Sheetl

OGGETTO/ UBICAZIONE

PERCORSO CICLOPEDONALE DI COLLEGAMENTO — 2° STRALCIO
NUOVA COSTRUZIONE ANNESSO RUSTICO IN VIALE RIVIERA
BERICA

AMPLIAMENTO IN STRADA DI CASALE, 521

RECINZIONE IN VIA SAN CRISTOFORO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UNA PERGOLA IN LEGNO IN
VIA CASANOVA, 7/N

SPOSTAMENTO CAMPO DA BEACH VOLLEY, RECINZIONE E
MODIFICA DI ACCESSI PEDONALLI IN VIA FORLANINI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN VIA DELLO STADIO
RECINZIONE IN VIA MANTOVANI, 60

AMPLIAMENTO IN SANATORIA IN VIA CASARSA, 71

NUOVA COSTRUZIONE DI DUE ACCESSORI AD USO GARAGE IN
VIA RIVIERA BERICA, 168

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E AMPLIAMENTO IN VIA
FACCHINETTI

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO IN VIA DELLA
ROTONDA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN STRADA DELLA PORCILIA,
276

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO IN VIA SAN VITO 60
AMPLIAMENTO IN VIA DELLO STADIO, 99

AMPLIAMENTO IN STRADA DI POLEGGE, 193

AMPLIAMENTO IN STRADA DI POLEGGE, 213

INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI IN VIALE DIECI
GIUGNO 171/M

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN BORGO BERGA, 140

NUOVA COSTRUZIONE EDIFICIO UNIFAMILIARE IN STRADA DI
QUINTARELLO

PENSILINA A SBALZO E PERGOLATO PER INSTALLAZIONE IN
STRADA DELLA PORCIGLIA, 167
NUOVA COSTRUZIONE DI DUE PERGOLATI

OPERE DI FOGNATURA IN VIA ARZIGNANO

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO IN VIALE DIECI
GIUGNO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E SISTEMAZIONE ESTERNA IN
VIALE DIECI GIUGNO, 8
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DATA RILASCIO
AUTORIZZAZIONE

03/02/11

24/01/11
31/01/11
26/01/11

25/01/11

09/03/11
18/02/11
18/02/11
10/02/11

07/03/11

14/02/11

10/02/11

18/02/11
18/02/11
01/03/11
01/03/11
01/03/11

02/05/11
24/03/11

08/04/11

16/06/11
11/03/11
08/03/11

21/03/11

21/04/11



5522/2010

6431/2010

5572/2010
253/2011
6385/2010
6755/2010
152/2011

6169/2010

6477/2010
262/2011

6354/2011

6508/2010

357/2011
6626/2010

1259/2011
4201/2010
5241/2010

1783/2011

5766/2010
1316/2011

1117/2011

2918/2011

1975/2011

6693/2010
3474/2005
3477/2005

70251/2010

85139/2010

71008/2010
410/2011
84601/2010
89069/2010
3015/2011

79712/2010

85625/2010
4141/2011

84250/2011

85875/2010

5935/2011
87444/2010

17739/2011
53736/2010
66450/2010

23646/2011

74025/2010
18642/2011

15846/2011

36108/2011

25629/2011

88387/2010
64392/2004
64397/2004
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IMMOBILIARE MONTE BERICO SRL RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA IN VIA DIECI GIUGNO

ZACCARIA DALBRUNO

DAL LAGO GABRIELLA
AGRICOLA MAINE SRL
FAVRETTO ANTONIO

NEEEFR MARANNYA VERDEPIU!
S.S.

FISCATO LUCIANO E PAULON
EGIDIO

EhB2 HINRYNE SARPPONE

MICHELE

FANCHIN GIUSEPPE

PELLEGRIN LUISA E BIGARELLA
IVAN

CARTA FIORENZO
CONZATO SILVANA

TOMBA ADA
CURTI GIANDOMENICO

SUPERMERCATI PAM

ISTITUTO SUORE FIGLIE DELLA
CHIESA

GARDIN GIORGIO E TAMIAZZO
CARMELA

TREVELLIN SERGIO
COVOLO SILVANO
GROLLA ANTONIA
VERONESI ANDREA

DOLCETTA CAPUZZO GIOVANNI
SALIN GIANCARLO
SALIN GIANCARLO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E POSA DI PANNELLI SOLARI
IN VIA FACCHINETTI, 48

REALIZZAZIONE DI POMPEIANA IN SANATORIA IN VIA RIVIERA
BERICA, 94

MANUTENZIONE STRAODINARIA IN VIA PETRARCA, 10
AMPLIAMENTO IN STRADA DELLA COMMENDA, 108
AMPLIAMENTO E MODIFICA FOROMETRIA

NUOVA COSTRUZIONE CABINA ELETTRICA

NUOVA COSTRUZIONE EDIFICIO RESIDENZIALE IN STRADA SAN
PIETRO INTRIGOGNA

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL CORPO
MONUMENTALE IN STRADA DELLA COMMENDA
RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO IN VIA CASANOVA, 6

NUOVA COSTRUZIONE IN STRADA VICINALE DI MONTE
CROCETTA

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO IN STRADA DELLA
PERGOLETTA 246

INSTALLAZIONE DI PANNELLI FOTOVOLTAICI E PANNELLI SOLARI
TERMICI INTEGRATI IN STRADA DELLA PERGOLETTA, 76
AMPLIAMENTO IN STRADELLA SAN BENEDETTO 123
COSTRUZIONE AUTORIMESSA INTERRATA IN CONTRA' MURE
PALLAMAIO, 48

REALIZZAZIONE PISCINA IN VIA SAN CRISTOFORO

REALIZZAZIONE PENSILINA IN VIALE ROMA 1

DEMOLIZIONE SERRE — VARIANTE AL PROGETTO UT. 1149/09 IN
VIALE DEL RISORGIMANTO, 74

AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO IN VIALE SANT'ANTONINO, 196

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA IN STRADA DELLA PERGOLETTA

CAMBIO D'USO CON OPERE DA RUSTICO NON PIU' FUNZIONALE
A RESIDENZA IN VIA MAGLIO DI LOBIA, 25

INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SUL COPERTO DI UN
EDIFICIO IN VIA DELLA ROTONDA, 91

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN FABBRICATO IN VIA
CASANOVA, 38

VARIANTE RELATIVA ALLA RISTRUTTURAZIONE DI UN EDIFICIO
IN VIA RIVIERA BERICA, 168

CAMBIO D'USO CON OPERE IN VIA RIVIERA BERICA 280
CHIUSURA PORTICO IN VIA RIVIERA BERICA 280

Page 2

27/04/11

26/04/11

26/04/11
10/05/11
18/05/11
18/04/11
05/05/11

16/06/11

21/11/11
01/08/11

10/05/11

20/06/11

20/06/11
16/06/11

31/05/11
10/05/11
10/05/11

11/07/11

01/08/11
01/08/11

29/09/11

02/11/11

01/08/11

14/09/11
30/08/11
30/08/11



6471/2010

622/2011

3638/2011

3178/2011

1134/2011

4104/2011

1072/2010

3049/2011

2275/2011

3518/2011

3670/2011

3267/2011

4043/2011

2045/2011

2549/2011

2990/2011

3652/2011

712/2011
3692/2011

3841/2011

85615/2010

9224/2011

44115/2011

38842/2011

16212/2011

50000/2011

16818/2010

37316/2011

28727/2011

42705/2011

44372/2011

40070/2011

49705/2011

26553/2011

31783/2011

36833/2011

44223/2011

10827/2011
44851/2011

46870/2011

MILAN FLAVIO

GARBIN ANNA

IPAB DI VICENZA

LODI FRANCESCA
ZANOVELLO PIERANGELO
ACQUE VICENTINE SPA
STELLA ALESSANDRO

BERNARDOTTO LUIGI

LA CONCHIGLIA D'ORO SRL

PARREMFFNDRESRAIORE E
SAN BARTOLOMEO DI
OSPEDALETTO

AIM MOBILITA' SRL
FOLCO GIANCARLO

PELLEGRIN CARLO

Sheetl

AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO IN STRADA DELLA
PERGOLETTA, 75

AMPLIAMENTO PER REALIZZAZIONE ACCESSORIO AD USO
RESIDENZIALE

REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SU TETTO PIANO C/O
POLO ALZHEIMER IN STRADA COMUNALE BIRON DI SOPRA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA MURA DI CINTA ESISTENTE IN
VIALE DIECI GIUGNO, 57

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO IN STRADA BIRON DI
SOPRA, 32

RECUPERO ARCHITETTONICO DELLA FONTANA FRONTE
GIARDINI SALVI VALMARANA IN VIALE ROMA

AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE IN STRADA CA'
BALBI, 490

COPERTURA DI DUE TERRAZZE IN STRADA DELL'OSPEDALETTO
(PIANO CASA L. R. 14/09)

DEMOLIZIONE, RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DELLE
ATTIVITA' TURISTICO-RICETTIVE E LOCALI DI RISTORO.
AMPLIAMENTO PARCHEGGIO CONVENZIONATO IN VIA BASSANO,
7

DISMISSIONE SCARICO OPIFICIO DEBBA ED ESTENSIONE RETE
FOGNARIA IN VIALE RIVIERA BERICA

MODIFICHE FOROMETRICHE EDIFICIO PARROCCHIALE IN VIA
GIROTTO, 6

INSTALLAZIONE CINQUE PENSILLINE PER ATTESA AUTOBUS IN
VIALE ROMA

OPERE PROVVISIONALI DELL'EDIFICIO DENOMINATO S. CECILIA
IN VIALE D'AZEGLIO, 4

RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO TERRAE NUOVA SISTEMAZIONE
ESTERNA IN STRADELLA DELLA ROTONDA, 78

GIARETTA RENATA, MENIN ANNA E SISTEMAZIONE DI UN ACCESSORIO CONDONATO NEL

MENIN SAMUELE

SAVASTANO MARIA RITA

GUARTI ANDREA

ROSINI LUCA — LISITALIA
DALLA VIA MASSIMO

FABBRICATO IN STRADA DI GOGNA, 7

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E RESTAURO E RISANAMENTO
CONSERVATIVO DEL PALAZZO ANTI — VERONESE IN CONTRA'
MURA PALLAMAIO

AMPLIAMENTO DI BIFAMILIARE IN STRADA DELLA PERGOLETTA,
33

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE
UNIFAMILIARE IN VIA RIELLO

IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN STRADA DELLA PORCILIGLIA, 126

DAL PRA' SARA JOYCE, PIZZOLATO MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER COPERTO EDIFICIO

ANDREA

RURALE IN STRADA DELLA ROTONDA
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03/08/11

05/09/11

27/10/11

05/09/11

06/10/11

19/08/11

04/10/11

15/09/11

17/11/11

29/09/11

27/09/11

05/10/11

05/10/11

06/10/11

05/10/11

04/10/11

17/11/11
11/10/11

11/10/11



3690/2011

4391/2011

3152/2011

3946/2011

2790/2011
547/2011

3273/2011

4416/2011
3911/2011
6784/2010
4758/2011

713/2011

4104/2011
2696/2011

6623/2010

4511/2011

44826/2011

55635/2011

38279/2011

48690/2011

34390/2011
8532/2011

40258/2011

56331/2011
47653/2011
89539/2010
64109/2011

10844/2011

50000/2011
33475/2011

87473/2010

58730/2011

ACQUE VICENTINE SPA
RUMOR GISELLA
NODARI BIANCA
CASARO ENRICO

POVOLERI GIANLUCA, POVOLERI
PAOLO, POVOLERI CELESTINO

PONZIO RENATO
SVILUPPO COTOROSSI SPA

ASSOCIAZIONE SAN RAFFAELE
SASSO BRUNA E FACCO SANDRA
ANNI LAURA

BENATO SILVANO

LISITALIA SPA — ROSINI LUCA

ACQUE VICENTINE SPA
ALVES IVANETE

SVILUPPO COTOROSSI SPA

ACQUE VICENTINE SPA

Sheetl

OPERE DI URBANIZZAZIONE - INFRASTRUTTURE IN VIALE
RIVIERA BERICA

AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE CON
L'APPLICAZIONE DEL PIANO CASA IN VIALE DIECI GIUGNO, 44

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE
IN VIA PERGOLETTA, 46

INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO INTEGRATO IN
STRADA DELLA PERGOLETTA, 166

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI UN ANNESSO RUSTICO CON
RICAVO DI UNA ABITAZIONE IN SS. PASUBIO, 8

AMPLIAMENTO IN STRADA DI LOBIA, 179

PONTE SUL BACCHIGLIONE - 1° STRALCIO OPERE DI
URBANIZZAZIONE AREA COTOROSSI

RIFACIMENTO DI RECINZIONE ESISTENTE E MODIFICA IN VIA SAN
BASTIANO, 10

AMPLIAMENTO IN STRADA DI GOGNA, 16/L
AMPLIAMENTO IN VIA CASARSA, 49

MODIFICA FOROMETRICA IN STRADA DELLA PORCIGLIA, 272

AMPLIAMENTO DI UN EDIFICIO RESIDENZIALE IN VIA RIELLO IN
APPLICAZIONE DELLA L.R.

RECUPERO ARCHITETTONICO DELLA FONTANA FRONTE
GIARDINI SALVI VALMARANA IN VIALE ROMA

INSTALLAZIONE PERGOLATI IN VIALE DIECI GIUGNO, 239

VARIANTE ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE AREA E COTOROSSI
DI BORGO BERGA —2° STRALCIO

POSA SOTTOSERVIZI ACQUA, GAS ENERGIA ELETTRICA,
ILLUMINAZIONE PUBBLICA TELECOMUNICAZIONI IN VIALE
CRICOLI, VIA LAGO DI COMO, VIA DEI LAGHI, VIA MAGENTA, VIA
BEZZECCA, VIA ASPROMONTE, VIALE DAL VERME, VIALE
FERRARIN, VIALE DIAZ, VIA RAGAZZI DEL 99, VIA QUADRI, VIALE
FUSINIERI, VIA MESCHINELLI, CORSO PADOVA, VIALE DELLA
PACE, VIA CALVI, VIA RUMOR
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18/10/11

18/10/11

11/10/11

02/11/11

22/11/11
13/12/11

22/11/11

22/11/11
13/12/11
13/12/11
13/12/11

15/12/11

25/11/11
15/12/11

16/12/11

14/11/11



